*1020003074*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府環境保護局　函

地址：330桃園縣桃園市縣府路1號11樓

聯絡人：劉文彰

聯絡電話：03-3386021#107

傳真：03-3350192

電子信箱：00908@tyepb.gov.tw

受文者：桃園縣龜山鄉文華國民小學

發文日期：中華民國102年6月3日

發文字號：桃環綜字第1020501159號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(附件請至本機關附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址http://requirem

ent.tyepb.gov.tw/DL)(10205011590-1.doc)

主旨：檢送「102年桃園縣環境教育優良教師遴選計畫」乙份，

請轉知並鼓勵貴校教師踴躍參加，請 查照。

說明：

一、為表揚桃園縣內對環境教育具貢獻之教師，激勵從事環境

教育工作者之榮譽感，特辦理此遴選活動。

二、遴選資格：現任職桃園縣高中職以下各級學校教師，於桃

園縣內積極推動環境教育展演、解說、教學等工作。

三、遴選方法：分兩階段，公開收件後，再由委員遴選。

四、獎勵方式：頒贈桃園縣環境教育優良教師獎金及敘獎，第

一名10,000元及嘉獎1次、第二名8,000元及獎狀1紙、第

三名5,000元及獎狀1紙。

五、報名：符合遴選資格者請於102年7月5日(星期五)前填妥

報名資料(含推薦表、報名表、現職證明、其他相關文件及

自我檢核表)，郵寄或逕送本局綜合規劃科劉文彰收。

六、活動相關訊息參閱桃園縣環境教育全球資訊網(http://ee

.tyepb.gov.tw/index.aspx)。

2

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：桃園縣各國小(1)、桃園縣各國小(2)

副本： 2013-06-03
14:58:54